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BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER PTA 2024/2025

NAMA DOSEN : Dr. Akhmad Haqiqi Ma`mun, SPd., MPd.
NIDN : 0325066902
MATA KULIAH : Bahasa Inggris Bisnis 1
KELAS : 4IA17

No Hari Tanggal Materi Keterangan

1 Rabu 02-10-2024 Introduction Tatap Muka

2 Rabu 09-10-2024 Business letter Tatap Muka

3 Rabu 16-10-2024 writing latter Tatap Muka

4 Rabu 23-10-2024 Reading Tatap Muka

5 Rabu 30-10-2024 grammar Google Meet

6 Rabu 06-11-2024 application latter Google Meet

7 Rabu 13-11-2024 formal letter Google Meet

8 Rabu 20-11-2024 Vocabulary Tatap Muka

9 Rabu 27-11-2024 Type of sentences Virtual Class

10 Rabu 04-12-2024 Business Tatap Muka

11 Senin 09-12-2024 Ujian Tengan Semester

12 Rabu 08-01-2025 corelative conjunction Virtual Class

13 Rabu 15-01-2025 Reading Tatap Muka

14 Rabu 22-01-2025 Vocabulary Tatap Muka

15 Jumat 31-01-2025 I.An informal letter Virtual Class

16 Rabu 12-02-2025 Ujian Akhir Semester

Mengetahui,
Ka. BAAK

Dr. Febriani
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PRESENSI KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GANJIL - PTA 2024/2025

NAMA DOSEN : Dr. Akhmad Haqiqi Ma`mun, SPd., MPd.
NIDN : 0325066902
MATA KULIAH : Bahasa Inggris Bisnis 1
KELAS : 4IA17

NO NPM NAMA PRESENSI (%)

1 50421085 AKBAR FITRIADI 92,86

2 50421085 AKBAR FITRIADI 92,86

3 50421162 ANDRIYAN PRATAMA 100

4 50421162 ANDRIYAN PRATAMA 100

5 50421220 ARYA DWI SANTOSO 92,86

6 50421220 ARYA DWI SANTOSO 92,86

7 50421224 ARYAMA FATAHUR RAMADHAN 100

8 50421224 ARYAMA FATAHUR RAMADHAN 100

9 50421310 CHRISTOPHUS RAKADEWA 100

10 50421310 CHRISTOPHUS RAKADEWA 100

11 50421322 DAMAR ADHIYAKSA WIBOWO 92,86

12 50421322 DAMAR ADHIYAKSA WIBOWO 92,86
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NO NPM NAMA PRESENSI (%)

13 50421340 DAVINDRA MAHESA GUNAWAN 100

14 50421340 DAVINDRA MAHESA GUNAWAN 100

15 50421421 ERICK YODHA SATRIA 100

16 50421421 ERICK YODHA SATRIA 100

17 50421430 FACHRIDT SULTAN 100

18 50421430 FACHRIDT SULTAN 100

19 51421592 FADHIL MUHAMMAD 100

20 51421592 FADHIL MUHAMMAD 100

21 50421495 FAUZAN ALIF FANINDRA 100

22 50421495 FAUZAN ALIF FANINDRA 100

23 50421504 FELDA FAUZAN ALFAJR 100

24 50421504 FELDA FAUZAN ALFAJR 100

25 50421511 FERDIANSYAH UMAR 100

26 50421511 FERDIANSYAH UMAR 100

27 50421604 HERDIANSYAH SUHENDAR 92,86

28 50421604 HERDIANSYAH SUHENDAR 92,86

29 50421653 INDAH OKTAVIA SALIM 92,86

30 50421653 INDAH OKTAVIA SALIM 92,86
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NO NPM NAMA PRESENSI (%)

31 50421727 KEVIN S. H. NAPITUPULU 100

32 50421727 KEVIN S. H. NAPITUPULU 100

33 50421739 KRISTIAN SAPUTRA 100

34 50421739 KRISTIAN SAPUTRA 100

35 50421750 LISA NURI AMELIA 100

36 50421750 LISA NURI AMELIA 100

37 50421846 MOHAMMAD RAIHAN BAYUAJI 100

38 50421846 MOHAMMAD RAIHAN BAYUAJI 100

39 50421876 MUHAMAD REZQI SEPTIANDRI PUTRA 100

40 50421876 MUHAMAD REZQI SEPTIANDRI PUTRA 100

41 50421905 MUHAMMAD ALFAREZZI FALLEVI 92,86

42 50421905 MUHAMMAD ALFAREZZI FALLEVI 92,86

43 50421913 MUHAMMAD AMMAR RASYADAN 100

44 50421913 MUHAMMAD AMMAR RASYADAN 100

45 50421923 MUHAMMAD ARYA FADILLA 92,86

46 50421923 MUHAMMAD ARYA FADILLA 92,86

47 50421967 MUHAMMAD FIKRI SAPUTRA 100

48 50421967 MUHAMMAD FIKRI SAPUTRA 100
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NO NPM NAMA PRESENSI (%)

49 51421021 MUHAMMAD NOVAL AKBAR 92,86

50 51421021 MUHAMMAD NOVAL AKBAR 92,86

51 51421059 MUHAMMAD RIFKY ANUGRAH RAMADHA 100

52 51421059 MUHAMMAD RIFKY ANUGRAH RAMADHA 100

53 51421067 MUHAMMAD RIZKY ANUGRAH ROBBY 100

54 51421067 MUHAMMAD RIZKY ANUGRAH ROBBY 100

55 51421073 MUHAMMAD RYAN ADRIANO 100

56 51421073 MUHAMMAD RYAN ADRIANO 100

57 51421140 NICHOLLA SEPTIAN ARDHAFA SAPUT 92,86

58 51421140 NICHOLLA SEPTIAN ARDHAFA SAPUT 92,86

59 51421164 OSVALDO AVRILINO PUTRANTIO 100

60 51421164 OSVALDO AVRILINO PUTRANTIO 100

61 51421183 PUPUT FEBI PUSPITA 100

62 51421183 PUPUT FEBI PUSPITA 100

63 51421185 PUTRA MAULUDDIEN JUMENA 100

64 51421185 PUTRA MAULUDDIEN JUMENA 100

65 51421200 RAFFY ADITYA NUGRAHA 100

66 51421200 RAFFY ADITYA NUGRAHA 100
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NO NPM NAMA PRESENSI (%)

67 51421246 RAKHADINAR JALADARA 100

68 51421246 RAKHADINAR JALADARA 100

69 51421413 SHAKA BIMA ARIYANANDA 100

70 51421413 SHAKA BIMA ARIYANANDA 100

71 51421486 TRI PANGESTU SUGIARTO 100

72 51421486 TRI PANGESTU SUGIARTO 100

73 51421489 TRISTAN SUUD 100

74 51421489 TRISTAN SUUD 100

75 51421519 WINE NADIRA MAULANA 100

76 51421519 WINE NADIRA MAULANA 100

77 51421524 YAMA DWI YULIANTO 100

78 51421524 YAMA DWI YULIANTO 100

Mengetahui,
Ka. BAAK

Dr. Febriani

UNIVERSITAS GUNADARMA
SK. No.92/DIKTI/Kep/1996
Program Diploma (D3) Manajemen Informatika, Teknik Komputer, Akuntansi Komputer, Manajemen Keuangan, Manajemen Pemasaran, kebidanan
Program Sarjana (S1) Sistem Informasi, Sistem Komputer, Teknik Informatika, Teknik Elektro, Teknik Mesin,
Teknik Industri, Akuntansi, Manajemen, Teknik Arsitektur, Teknik Sipil, Psikologi, Sastra Inggris, Ilmu Komunikasi
Program Sarjana (S2) Sistem Informasi, Manajemen, Teknik Elektro, Sastra Inggris, Psikologi, Teknik Sipil, Teknik Mesin
Program Sarjana (S3) Ilmu Ekonomi, Teknologi Informasi, Ilmu Psikologi

Jl. Salemba Raya No.53, Jakarta Pusat 10440 Telp. (021) 3906518, 3150941, Jl. Kenari 13 Jakarta Pusat 10430 Telp. (021) 31930220, 31930226, Jl. Margonda Raya 100 Depok 16424
Telp. (021) 78881112, 7863788 Ext. 403, Jl. Akses Kelapa Dua, Cimanggis Telp. (021) 8710561,8727541 Ext. 106, Jl. KH. Noer Ali, Kalimalang Bekasi Telp. (021) 88860117, Jl. Stasiun Cakung

Sentra Timur, Cakung Jakarta Timur Telp. 087788119797, Jl. Letjen TB Simatupang Kav 28 Jakarta Selatan Telp. (021) 7801923,7828418, Mutiara Taman Palem Blok C7 No. 20, Jl. Raya
Kamal Outer Ring Road, Cengkareng Telp.087788119800,Jl. Akses Islamic Village, Kelapa Dua Karawaci Telp. 087788119999, www.gunadarma.ac.id, e-mail : sektor@gunadarma.ac.id

2/11/25, 1:58 PM Presensi Kelas 4IA17

https://dosen-akademik.gunadarma.ac.id/Report/UTSPresensiNilaiMahasiswa/ZbQsjqjbiW80Oxi2LVpOZw[7][7]/[8]K[2]TQvLebWr[8]cjRPUT6[2]pw[7][7]/5m30FOU6x2fzUUqlg1Mo1w[7][7]/presensi/Bahasa Inggris Bis… 5/5

https://gunadarma.ac.id/
https://gunadarma.ac.id/
https://gunadarma.ac.id/
https://gunadarma.ac.id/
https://gunadarma.ac.id/
mailto: sektor@gunadarma.ac.id
mailto: sektor@gunadarma.ac.id
mailto: sektor@gunadarma.ac.id
mailto: sektor@gunadarma.ac.id
mailto: sektor@gunadarma.ac.id


1/2  

PSA UNIVERSITAS GUNADARMA 

 
DAFTAR NILAI UJIAN MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2024/2025 

 

 
Nama Dosen : AKHMAD HAQIQI M. Dr. MPd. 

Kode Dosen : 2179  

NIDN        :   0325066902 

Mata Kuliah : IT045106 - Bahasa Inggris Bisnis 1 

Kelas : 4IA17 

 

# NPM NAMA NILAI 

1 50421085 AKBAR FITRIADI 83 

2 50421162 ANDRIYAN PRATAMA 83 

3 50421220 ARYA DWI SANTOSO 84 

4 50421224 ARYAMA FATAHUR RAMADHAN 84 

5 50421310 CHRISTOPHUS RAKADEWA 83 

6 50421340 DAVINDRA MAHESA GUNAWAN 0 

7 50421421 ERICK YODHA SATRIA 81 

8 50421430 FACHRIDT SULTAN 83 

9 51421592 FADHIL MUHAMMAD 84 

10 50421495 FAUZAN ALIF FANINDRA 84 

11 50421504 FELDA FAUZAN ALFAJR 85 

12 50421511 FERDIANSYAH UMAR 0 

13 50421604 HERDIANSYAH SUHENDAR 82 

14 50421653 INDAH OKTAVIA SALIM 84 

15 50421727 KEVIN S. H. NAPITUPULU 83 

16 50421750 LISA NURI AMELIA 0 

17 51421059 M RIFKY ANUGRAH RAMADHAN 0 

18 50421846 MOHAMMAD RAIHAN BAYUAJI 0 

19 50421876 MUHAMAD REZQI SEPTIANDRI PUTRA 0 

20 50421905 MUHAMMAD ALFAREZZI FALLEVI 83 

21 50421913 MUHAMMAD AMMAR RASYADAN 84 

22 50421967 MUHAMMAD FIKRI SAPUTRA 85 

23 51421021 MUHAMMAD NOVAL AKBAR 83 

24 51421067 MUHAMMAD RIZKY ANUGRAH ROBBY 83 

25 51421073 MUHAMMAD RYAN ADRIANO 83 

26 51421140 NICHOLLA SEPTIAN ARDHAFA SAPUT 0 

27 51421164 OSVALDO AVRILINO PUTRANTIO 83 

28 51421183 PUPUT FEBI PUSPITA 85 

29 51421185 PUTRA MAULUDDIEN JUMENA 84 

30 51421200 RAFFY ADITYA NUGRAHA 84 

31 51421246 RAKHADINAR JALADARA 83 

32 51421413 SHAKA BIMA ARIYANANDA 83 
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33 51421486 TRI PANGESTU SUGIARTO 84 

34 51421489 TRISTAN SUUD 83 

35 51421519 WINE NADIRA MAULANA 84 

36 51421524 YAMA DWI YULIANTO 85 

 
Telah diisi dengan benar 

 
 

 
Mengetahui, 

 
Ka. PSMA Online Depok, 01 Februari 2025 

 

(Dr. Yuli Karyanti) ( AKHMAD HAQIQI M. Dr. MPd. ) 

© PSA Universitas Gunadarma - 2025 
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UNIVERSITAS GUNADARMA 
 

SK. No. 92/DIKTI/Kep/1996 

Program Diploma (D3) Manajemen Informatika, Teknik Komputer, Akuntansi Komputer, Manajemen Keuangan, Manajemen Pemasaran. 

Program Sarjana (S1) Sistem Informasi, Sistem Komputer, Teknik Informatika, Teknik Elektro, Teknik Mesin, Teknik Industri, Agroteknologi, Akuntansi, 

Manajemen, Ekonomi Syariah, Teknik Arsitektur, Teknik Sipil, Desain Interior, Psikologi, Sastra Inggris, Pariwisata, Sastra Tiongkok, Ilmu Komunikasi, 

Farmasi, Kedokteran, Kebidanan. 

Program Sarjana (S2) Sistem Informasi Manajemen, Teknik Elektro, Sastra Inggris, Psikologi, Psikologi Profesi, Teknik Sipil, Teknik Mesin, Ilmu 

Komunikasi, Arsitektur. 

Program Sarjana (S3) Ilmu Ekonomi, Teknologi Informasi, Ilmu Psikologi. 

 

No : 091/WAREK-II/UG/III/2024 

Hal : Surat Tugas Mengajar 

 
Kepada Yth,  

Bapak Dr. Akhmad Haqiqi Ma`mun, SPd., MPd. 

Staf Pengajar NIDN : 0325066902 

Universitas Gunadarma Homebase : 

di Kode Dosen : 2179 

Tempat 

Sehubungan akan dimulainya perkuliahan semester Genap (Akhir Tahun Ajaran) PTA 2024- 2025, 

maka bersama ini kami kirimkan jadwal tugas mengajar Bapak sebagai berikut : 
 

Hari Waktu Ruang Kelas Matakuliah Ket 

Rabu 
Rabu  

Rabu   

Rabu 

1/2 G248 2KA02 

3/4 G232 2KA04 

5/6 G2410 4IA17 

8/9 E242 2KA18 

Bahasa Inggris   
Bahasa Inggris  

Bahasa Inggris  Bisnis1 

Bahasa Inggris 
 

 

Perlu  diketahui,  bahwa  pelaksanaan  perkuliahan  semester  Genap  (Akhir  Tahun  Ajaran)   ATA  2023- 

2024  dimulai  pada  tanggal  13  Maret  2024.  Untuk  itu  kami  sangat  mengharapkan  Bapak  dapat  memulai  

tugas mengajar ini tepat pada tanggal tersebut di atas. 

 
Apabila  Bapak  tidak  bersedia  mengajar,  mohon  kiranya  dapat  segera  mengembalikan  surat  tugas  ini  

ke Bagian Penjadwalan Kuliah (Gedung 4 lantai 1 kampus Pondok Cina Depok). Sedangkan apabila 

berhalangan  hadir  pada  waktu  perkuliahan,  dimohon  untuk  memberitahukan  ke  Bagian  Penjadwalan 

Kuliah atau ke Sekretariat Dosen di lokasi Bapak mengajar. 

 

Atas perhatian dan kerjasama Bapak, kami ucapkan terima kasih. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Keterangan : 

# : Matakuliah Sofskill 

* : Matakuliah Ujian Utama 

** : Matakuliah Praktikum Penunjang 

*/** : Matakuliah Utama/Praktikum Penunjang 

L : Perkuliahan Tatap Muka Hybrid Adaptif 

 
Dokumen  ini  ditandatangani  secara  elektronik 

(UU ITE pasal 59). Verifikasi keabsahan tanda 

tangan dengan perangkat lunak Adobe Acrobat 

Reader atau yang sejenis. 
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